
Příloha č. 1a ke smlouvě o dílo - Upřesnění přídělů - 1. část (k. ú. Herálec, Pavlov u Herálce) 
 

  

Hlavní celek, dílčí část MJ 
Počet 

MJ 

Cena za MJ  

bez 
DPH v Kč 

Cena bez DPH 

celkem v Kč  

Termín  

ukončení 1) 

3.1. Přípravné práce           

3.1.3. Vyhodnocení podkladů a rozbor současného 

stavu  

ha 154 100  15 400  31.3.2016 

3.1.1. Revize stávajícího bodového pole bod 30 500  15 000  31.3.2016 

Doplnění stávajícího bodového pole  bod 8 1 000  8 000  

3.1.2. Podrobné zaměření polohopisu v obvodu 

JPÚ mimo trvalé porosty a v trvalých 

porostech 

ha 153 300  45 900  21.11.2016 

3.1.4. Upřesnění obvodu JPÚ - Geometrické a 

polohové určení vnitřního a vnějšího obvodu 

upravovaného území 
100 
bm 

181 900  162 900  

21.11.2016 

   Vyšetření obvodu upravovaného území 

vč.ZPMZ a geom.plánů, předepsaná 

stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 

pozemků 

ha 153 200  30 600  21.11.2016 

  Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH 277 800  

3.2. Návrhové práce           

3.2.1. Zpracování návrhu JPÚ - upřesnění 

grafického přídělového plánu pro vydání 

rozhodnutí o určení hranic přídělových 

pozemků 

ha 153 300  45 900  31.3.2017 

  Návrhové práce celkem (2.1.) bez DPH 45 900  

3.3. Mapového dílo   

3.3.1. GPL a podklady pro obnovu katastr. operátu ha 153 400  61 200  do 3 měsíců od 

výzvy PÚ 

  Mapové dílo celkem (3.1.) bez DPH 61 200  

3.4. Vytyčení hranic pozemků           

3.4.1. Vytyčení hranic pozemků dle vyhl.č. 

357/2013 Sb. 

100 

bm 
33 300  9 900  do 3 měsíců od 

výzvy PÚ 

  Vytyčení pozemků celkem (4.1.) bez DPH 9 900  

1) 
Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní 

datum  

 

 

    
Rekapitulace 

3.1.Přípravné práce celkem (3.1.1. - 3.1.5.) bez DPH 
277 800 Kč 

3.2.Návrhové práce celkem (3.2.1.) bez DPH 
45 900 Kč 

3.3.Mapové dílo celkem (3.3.1.) bez DPH 
61 200 Kč 

3.4.Vytyčení pozemků celkem  (3.4.1.) bez DPH 
9 900 Kč 

Celková cena bez DPH 
394 800 Kč 

DPH 
82 908 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 
477 708 Kč 

 
 
 
 
 



Příloha č. 1b ke smlouvě o dílo - Upřesnění přídělů - 2. část (k. ú. Úsobí, Chyška) 
  

Hlavní celek, dílčí část MJ 
Počet 
MJ 

Cena za MJ  

bez 

DPH v Kč 

Cena bez DPH 
celkem v Kč  

Termín  

ukončení 1) 

3.1. Přípravné práce           

3.1.3. Vyhodnocení podkladů a rozbor současného 

stavu  

ha 58 100  5 800  31.3.2016 

3.1.1. Revize stávajícího bodového pole bod 10 500  5 000  31.3.2016 

Doplnění stávajícího bodového pole  bod 8 1 000  8 000  

3.1.2. Podrobné zaměření polohopisu v obvodu 

JPÚ mimo trvalé porosty a v trvalých 

porostech 

ha 57 300  17 100  21.11.2016 

3.1.4. Upřesnění obvodu JPÚ - Geometrické a 

polohové určení vnitřního a vnějšího obvodu 

upravovaného území 
100 

bm 
81 900  72 900  

22.11.2016 

   Vyšetření obvodu upravovaného území 

vč.ZPMZ a geom.plánů, předepsaná 

stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 

pozemků 

ha 57 200  11 400  21.11.2016 

  Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH 120 200  

3.2. Návrhové práce           

3.2.1. Zpracování návrhu JPÚ - upřesnění 

grafického přídělového plánu pro vydání 

rozhodnutí o určení hranic přídělových 

pozemků 

ha 57 300  17 100  31.3.2017 

  Návrhové práce celkem (2.1.) bez DPH 17 100  

3.3. Mapového dílo   

3.3.1. GPL a podklady pro obnovu katastr. operátu ha 57 400  22 800  do 3 měsíců od 

výzvy PÚ 

  Mapové dílo celkem (3.1.) bez DPH 22 800  

3.4. Vytyčení hranic pozemků           

3.4.1. Vytyčení hranic pozemků dle vyhl.č. 

357/2013 Sb. 

100 
bm 

6 300  1 800  do 3 měsíců od 

výzvy PÚ 

  Vytyčení pozemků celkem (4.1.) bez DPH 1 800  

1) 
Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní 
datum  

 

 

    
Rekapitulace 

3.1.Přípravné práce celkem (3.1.1. - 3.1.5.) bez DPH 
120 200 Kč 

3.2.Návrhové práce celkem (3.2.1.) bez DPH 
17 100 Kč 

3.3.Mapové dílo celkem (3.3.1.) bez DPH 
22 800 Kč 

3.4.Vytyčení pozemků celkem  (3.4.1.) bez DPH 
1 800 Kč 

Celková cena bez DPH 
161 900 Kč 

DPH 
33 999 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 
195 899 Kč 

 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1c ke smlouvě o dílo - Upřesnění přídělů - 3. část (k.ú.Vilémov u 
G.Jeníkova,Zvěstovice,Uhelná Příbram,Pukšice) 
 

  

Hlavní celek, dílčí část MJ 
Počet 
MJ 

Cena za MJ  

bez 

DPH v Kč 

Cena bez DPH 
celkem v Kč  

Termín  

ukončení 1) 

3.1. Přípravné práce           

3.1.3. Vyhodnocení podkladů a rozbor současného 

stavu  

ha 103 100  10 300  31.3.2016 

3.1.1. Revize stávajícího bodového pole bod 20 500  10 000  31.3.2016 

Doplnění stávajícího bodového pole  bod 11 1 000  11 000  

3.1.2. Podrobné zaměření polohopisu v obvodu 

JPÚ mimo trvalé porosty a v trvalých 

porostech 

ha 101 300  30 300  21.11.2016 

3.1.4. Upřesnění obvodu JPÚ - Geometrické a 

polohové určení vnitřního a vnějšího obvodu 

upravovaného území 
100 

bm 
138 900  124 200  

22.11.2016 

   Vyšetření obvodu upravovaného území 

vč.ZPMZ a geom.plánů, předepsaná 

stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 

pozemků 

ha 101 200  20 200  21.11.2016 

  Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH 206 000  

3.2. Návrhové práce           

3.2.1. Zpracování návrhu JPÚ - upřesnění 

grafického přídělového plánu pro vydání 

rozhodnutí o určení hranic přídělových 

pozemků 

ha 101 300  30 300  31.3.2017 

  Návrhové práce celkem (2.1.) bez DPH 30 300  

3.3. Mapového dílo   

3.3.1. GPL a podklady pro obnovu katastr. operátu ha 101 400  40 400  do 3 měsíců od 

výzvy PÚ 

  Mapové dílo celkem (3.1.) bez DPH 40 400  

3.4. Vytyčení hranic pozemků           

3.4.1. Vytyčení hranic pozemků dle vyhl.č. 

357/2013 Sb. 

100 

bm 
67 300  20 100  do 3 měsíců od 

výzvy PÚ 

  Vytyčení pozemků celkem (4.1.) bez DPH 20 100  

1) 
Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní 

datum  

 

 

    
Rekapitulace 

3.1.Přípravné práce celkem (3.1.1. - 3.1.5.) bez DPH 
206 000 Kč 

3.2.Návrhové práce celkem (3.2.1.) bez DPH 
30 300 Kč 

3.3.Mapové dílo celkem (3.3.1.) bez DPH 
40 400 Kč 

3.4.Vytyčení pozemků celkem  (3.4.1.) bez DPH 
20 100 Kč 

Celková cena bez DPH 
296 800 Kč 

DPH 
62 328 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 
359 128 Kč 

 
 
 
 



Celková cena díla: 
 

 

3.1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH 604 000,- Kč 

3.2. Hlavní celek -Návrhové práce celkem (Dílčí část 3.2.1.) bez DPH 93 300,- Kč 

3.3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem bez DPH 124 400,- Kč 

3.4. Hlavní celek-Vytyčení pozemků dle rozhodnutí o upřesnění přídělů 

       celkem bez DPH 
31 800,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 853 500,- Kč 

DPH 21% 179 235,- Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ  DPH 1 032 735,- Kč 

 
 

 
V Havlíčkově Brodě dne: 11. 11. 2019  V Plzni dne: 10. 11. 2019 
 
  
Z a  o b j e d n a t e l e:                                           Z a   z h o t o v i t e l e: 
 
 
 
 
 
 
……………………………                                          ……………………………… 
Ing. Jana Petríková                                                    Ing. Helena Krausová                   
vedoucí Pobočky Havlíčkův Brod                               jednatelka společnosti  
Státní pozemkový úřad                                               POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V, s.r.o.
  

 
 
 


